
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
администрации муниципального образования город Ефремов

П Р И К А З

«16» января 2023 г. №  10

г. Ефремов

Об утверждении перечня вопросов для тестирования 
участников конкурса на замещение вакантной должности 

руководителя муниципальной образовательной организации

В соответствии с постановлением администрации муниципального 
образования город Ефремов от 12.01.2023 № 30 «О конкурсе на замещение 
вакантной должности руководителя муниципальной образовательной 
организации, подведомственной комитету по образованию администрации 
муниципального образования город Ефремов»,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Перечень вопросов, подлежащих применению конкурсной 
комиссией для тестирования участников конкурса на замещение вакантной 
должности руководителя муниципальной образовательной организации, 
подведомственной комитету по образованию администрации 
муниципального образования город Ефремов (приложение).

2. Разместить Перечень вопросов для всеобщего ознакомления на сайте 
комитета по образованию администрации муниципального образования 
город Ефремов.

Ответственный -  эксперт I категории Дробышева Л.И.

Председате
комитета

3. Конт «каза оставляю за собой.

Е.А. Мельник

С приказом ознакомлена

Дробышева Л.И. Р 4 2023 г.

Исполнитель Дробышева Л.И. (6-47-95)


